Рейтинг участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по химии в ГБОУ ООШ с. Берёзовка
	№
	ФИ участника
	Класс
	Набрано балов
	Максимальное число баллов
	Процент выполнения

	1
	Кармазина Диана
	8
	14
	42
	33

	2
	Павлова Жанна
	8
	13
	42
	31

	3
	Васькова Дарья
	8
	12
	42
	29

	4
	Ильин Дмитрий
	8
	4
	42
	10


